
Prima Neta Emitida
Al 31 de Octubre 2025

Total

1.648.020,31

819.136,53

0,00

69.200,00

60.676,94

105.400,76

91.911,81

2.118.180,58

875.746,53

95.800,53

23.440,12

1.807.211,91

224.129,66

435.288,38

458.961,89

98.818,26

0,00

18.793,41

4.339.683,97

3.523.684,60

546.142,77

359.510,06

0,00

0,00

890.621,19

22.677.706,00

9.430.246,19

44.034.658,72

722.859,54

10.476.822,82

105.952.653,48

Ramo

Accidentes personales

Agropecuario

Aviación

Bancos e instituciones financieras (BBB)

Buen uso de anticipo

Cumplimiento de contrato

Dinero y valores

Equipo electrónico

Equipo y maquinaria de contratistas

Fidelidad

Garantías aduaneras

Incendio y líneas aliadas

Lucro cesante a consecuencia de incendio y líneas aliadas

Lucro cesante a consecuencia de riesgos catastróficos

Marítimo

Montaje de maquinaria

Multiriesgo

Pérdida de beneficio por rotura de maquinaria

Responsabilidad civil

Riesgos catastróficos

Robo

Rotura de maquinaria

Seriedad de oferta

SOAT

Todo riesgo para contratistas

Todo riesgo petrolero

Transporte

Vehículos

Riesgos especiales

Vida colectiva

Total


